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LISTADO DE ADMITIDOS. AÑO ACADÉMICO 2015/2016

10007665 - E.O.I. Plasencia
Pza. Santa Ana, S / N
Plasencia(Cáceres)
Tlf: 927017964
Fax: 927017965

1 /Pág :Fecha : 15/09/2015 1

Curso: Aula adscrita 2º de Nivel Básico presencial (Inglés) Moraleja Turno: Vespertino

Apellidos y nombreNúmero
solicitud

Total de puntos
 sin renta

Carrasco Andrade, María Isabel
Roncero Lozano, José Luis

1
2

1
1

Número
admisión

1
2

Participa en
baremación por renta

Sí
No


